
                                                 Zarządzenie Nr 16/2015

                                              Wójta Gminy  Nowy Duninów

                                                z dnia 27 lutego 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia dyżurów dziennych  dla pracowników obsługi   

                       w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie.

                       Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. 2013 r., poz.594  z póź. zm. ) i art. 104 § 1  Kodeksu Pracy oraz §13 ust.2 

i  §15 regulaminu  pracy   przyjętym  zarządzeniem  Wójta  Gminy  Nr  36/2009  z  dnia 

06.11.2009 roku  z póz. zm. Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co następuje:

                                                               § 1

 1.Wprowadzam dyżury dla pracowników obsługi – konserwatorom gminnej sieci 

   wodociągowo- kanalizacyjnej w dni wolne od pracy tj. w soboty , niedziele i święta w

   ilości 1 godziny dziennie.

2.Praca wykonywana w  w/w dni stanowi pracę w godzinach nadliczbowych.

3.Szczegółowy  czas pracy pracodawca ustali odrębnym  harmonogramem.

4.Miejsce dyżuru : Gminna Oczyszczalnia Ścieków i Stacja Uzdatniania Wody w

   Nowym Duninowie.

                                                              § 2

Pracownikom wyznaczonym do pełnienia dyżurów pracodawca wypłaci  dodatkowe  

wynagrodzenie jak za godziny nadliczbowe lub udzieli czasu wolnego  zgodnie z 

przepisami kodeksem pracy. 



                                                              § 3

Pracownikowi , który wykonywał pracę w godzinach nadliczbowych przysługuje w zamian 

inny dzień wolny od pracy udzielony pracownikowi niezwłocznie , lecz nie dłużej jak do 

końca okresu rozliczeniowego.

                                                            § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2015 roku.

                                                         


	Zarządzenie Nr 16/2015
	Wójta Gminy Nowy Duninów

